Проект

 СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ГОРОДА КОВРОВА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «___»__________2022 г.                                                                                 № _________

	О внесении изменений в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Ковров Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 27.09.2006 №128 (с  изменениями и дополнениями)

В соответствии статьёй 27 Устава муниципального образования город Ковров, рассмотрев представление главы города Коврова от____________ № _______	, Совет народных депутатов города Коврова решил:
1. Внести следующие изменения в Положение о конкурсе на замещение вакантной должности муниципальной службы в муниципальном образовании город Ковров Владимирской области, утвержденного решением Совета народных депутатов города Коврова от 27.09.2006 №128 (с  изменениями и дополнениями):
1.1. Пункт 12 изложить в следующей редакции:
 «12. Второй этап конкурса проводится не позднее 30 рабочих дней со дня окончания первого этапа, наниматель в течение 2 рабочих дней со дня принятия решения о сроке проведения второго этапа уведомляет конкурсантов о дате, сроке, месте и времени  проведения любыми доступными видами связи».
2. Настоящее решение вступает в силу после его  официального опубликования.

	Председатель Совета  народных депутатов города Коврова

______________________ А.В. Зотов

	Глава  города Коврова

__________________ Е.В. Фомина